

JASNUM, 30 kapsułek na dzień + 30 kapsułek na noc



cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	USP ZDROWIE
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	łagodzenie dolegliwości okresu przekwitania

Opis produktu

Produkt odpowiada na potrzeby kobiet w okresie menopauzy.

JASNUM - działanie:

- kapsułki na dzień: łagodzą objawy związane z uderzeniami gorąca, poceniem się oraz niepokojem dzięki zawartości ekstraktu z czerwonej koniczyny. Wspomagają funkcje psychologiczne oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia za sprawą kwasu foliowego, witaminy B12 i witaminy C. Dodatkowo witamina C i D przyczynia się do zachowania zdrowych zębów i kości. Chrom wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.
- kapsułki na noc: łagodzą uderzenia gorąca, poty oraz niepokój w wyniku działania wyciągu z szyszek chmielu. Chmiel wpływa również na dobry sen.

JASNUM - skład:

kapsułki na dzień: ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (*Trifolium pratense*), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), kwas L-askorbinowy (witamina C), chlorek chromu (III) (chrom), cholekalcyferol (witamina D), metylokobalamina (witamina B12), kwas teroilomonoglutaminowy (kwas foliowy)

W 1 kapsułce: ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (*Trifolium pratense* L.) 150 mg standaryzowany na zawartość 20% izoflawonów 30 mg; witamina C 80 mg (100% RWS - referencyjnych wartości spożycia), kwas foliowy 400 µg (200% RWS), witamina B12 100 µg (4000% RWS), witamina D 50 µg / 2000 j.m. (1000% RWS), chrom 50 µg (125% RWS)

kapsułki na noc: otręby ryżowe, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), ekstrakt z szyszki chmielu (*Humulus lupulus*), ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (*Trifolium pratense*), melatonina

W 1 kapsułce: ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (*Trifolium pratense* L.) 50 mg standaryzowany na zawartość 20% izoflawonów 10 mg, ekstrakt z szyszki chmielu (*Humulus lupulus* L.) 90 mg, melatonina 1 mg

JASNUM - dawkowanie:

dorośli: 1 kapsułka na dzień - rano, 1 kapsułka na noc - wieczorem przed snem

JASNUM - przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu
- produktu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych
- w przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.